2005 DESERT WARRIOR

3 h e Desert Sun
2006 YORKSHIRE LAD

3 v e Richard of York
2007 APPRAISAL

3 he e Desert Sport
2008 MARIA M@Y

3 he e Funambule
2009 HANDSOME BROKER

3 v e Oktan
2010 DISTANT BEAT

3 he e Muhtathir
2011 RED EISHIN (den)

3 he e Eishin Dunkirk
2012 MESSI (den)

3 v e Academy Award
2013 SWEETY (den)

3 he e Special Quest
2014 SKRIK

3 v e Eishin Dunkirk

2005 ADVANCE PARTY (IRE)
6 v e Mujadil
2006 ROMUND
5 v e Green Desert
2007 HALF PINT BILL (GB)
4 v e Green Horizon
2008 VOLO CAT (FR)
4 h e Volochine
2009 HALF PINT BILL (GB)
6 v e Green Horizon
2010 HALF PINT BILL (GB)
7 v e Green Horizon
2011 PILGRIM (SWE)
5 v e Slickly
2012 MINNIE MCGINN (USA)
5 he e Maria’s Mon
2013 COPRAH (GB)
5 v e Bertolini
2014 VIVIANNASDREAM (GB)
4 v e Oasis Dream

2005 FUNNY LEGEND
4 he e Funambule
2006 FUNNY LEGEND
5 he e Funambule
2007 MISS THE BOAT (GB)
5 he e Mtoto
2008 MISS THE BOAT (GB)
6 he e Mtoto
2009 ENTANGLE (GB)
3 he e Pivotal
2010 THEATRICAL AWARD
5 he e Academy Award
2011 ENTANGLE (GB)
5 he e Pivotal
2012 ENTANGLE (GB)
6 he e Pivotal

2013 SWEET BABY JANE (IRE)

6 he e Royal Applause
2014 ROCK OF RIDD (IRE)
4 he e Antonius Pius

Tidligere vinnere hovedlgp siste 10 ar

FORSOMMERL@P FOR 3-ARINGER — 1170 m
For 3-arige norskoppdrettede hester.

Stall Rover J Fretheim
kr 72.500 1.15.1

Stall Patchwork J Fretheim
kr 72.500 1.10.7

Stall Property C Erichsen
kr 72.500 1.141

Stall Curragh og M Tveter M Tveter
kr 75.000 1.11.2
Wibecke Jegard N Petersen
kr 75.000 1.12.4

Stall EOS W Neuroth
kr 100.000 1.11.9
Jane-Helen Stareng A Hyldmo
kr 100.000 1.11.4
Stallkroen H Soma

kr 100.000 1.135

The Baxter Boys C Erichsen
kr 100.000 1.12.0

Stall Cecilie H Soma

kr 90.000 1.11.7

@VREVOLL MILE CUP - 1600 m
For 3-arige og eldre hester

Stall NOR R Haugen
kr 85.000 1425

Lise Tandberg L Tandberg
kr 75.000 1.38.1

Stall Stora Skuggan D Persson
kr 75.000 1.45.2

Stall Polish B Olsen

kr 75.000 1.37.8

Stall Stora Skuggan D Persson
kr 75.000 1.50.9

Stall Stora Skuggan D Persson
kr 100.000 1.39.5

Stall Pilgrim | Vergara
kr 100.000 1.39.2

Max Racing A Bye Hansen
kr 100.000 1.41.3

IKC Racing C Erichsen
kr 100.000 1.40.8

Stall Oasis W Neuroth
kr 90.000 1.39.3

SEMB HOVEDGARD HOPPEL@P — 1800 m
For 3-arige og eldre hopper

StallE& F W Neuroth
kr 95.000 1.51.8
StallE& F W Neuroth
kr 90.000 1.48.3
Stall Fun Game A Lund

kr 90.000 1.49.2
Stall Fun Game A Lund

kr 100.000 1.49.8
KAOK A Lund

kr 100.000 1.47.4
Stall Bernadette M Taylor
kr 100.000 1.53.4
KAOK A Lund

kr 125.000 1.52.6
KAOK A Lund

kr 125.000 1.51.8
Stall Funny M Taylor
kr 125.000 1.52.5
IORR Stables L Reuterskiold Jr
kr 112.500 1.49.8

M Fretheim
9,69/13

M Fretheim
4,00/8

B Halvorsen
4,14/10

C Lopez
3,84/9

E Ski
16,66/9

J E Neuroth
3,60/9

R Schistl
6,63/9

T Jgrgensen
10,84/11

C Lopez
2,58/14

E Chaves
4,23/9

F Diaz
9,33/13

M Hanssen
3,71/13

M Worrell
12,33/13

N Cordrey
9,55/14

J Chini
10,61/13

R Schistl
9,67/14

M Hanssen
16,63/15

R De Oliveira
8,14/14

E Chaves
18,31/14

J E Neuroth
17,00/11

F Johansson
2,30/10

K Andersen
1,58/5

P Pinto
5,65/5

P Pinto
2,35/8

P Pinto
3,27/11

C Lopez
1,32/7

J Johansen
1,55/7

J Johansen
1,19/5

C Lopez
3,22/6

E Chaves
2,63/10



BRUKSEIER EYVIND LYCHES MINNEL@P - 1980 m
For 3-arige norskoppdrettede hester.

2005 IN THE FLESH
3 he e Lavirco
2006 FINAL TRILOGY
3 he e Musical Fappi
2007 ILO
3 h e Lorofino
2008 THEATRICAL AWARD
3 he e Academy Award
2009 FIGHTING SPIRIT
3 he Troon
2010 FERROZZO
3 v e Muhab
2011 ARIANN
3 he e El Gran Lode
2012 CINCINNATUS
3 v e Lateral
2013 MACBETH
3 he e Deceptor
2014 FERDINO (gb)
3 h e Royal Experiment

2005 MAGIC FACT (GB)
8 v e Factual
2006 SALT TRACK (ARG)
6 h e Salt Lake
2007 ECOLOGY (IRE)
9 h e Sri Pekan
2008 TERTULLUS (FR)
5 h e Monsun
2009 TERTULLUS (FR)
6 h e Monsun
2010 ENTANGLE (GB)
4 he e Pivotal
2011 ENTANGLE (GB)
5 he e Pivotal
2012 ENTANGLE (GB)
6 he e Pivotal
2013 RAGAZZO
4 v e Academy Award
2014 COPRAH (GB)
6 v e Bertolini

2005 GASTON (GB)
3 h e Halling

2006 TERTULLUS (FR)
3 h e Monsun

2007 BOSUN’S WATCH (GB)
3 h e Singspiel

2008 DAN TUCKET (GB)
3 h e Dansili

2009 CHICKEN MOMO (GB)
3vePyrus

2010 SADDLE THE STORM (IRE)
3ve Xaar

2011 WITHOUT FEAR (FR)
3 v e Refuse To Bend

2012 JUBILANCE (IRE)
3 h e Oratorio

2013 MISTER BIG SHUFFLE (GER)
3 v e Big Shuffle

2014 STARING AT THE SEA (IRE)
3 h e Footstepsinthesand

Baileys Horse F, T.S.Haugen
kr 72.500
Kykkelsrudbraten Stutteri
kr 72.500

Stall EOS

kr 72.500

Stall Bernadette

kr 75.000

Stall Fighting Spirit

kr 75.000

Stall Solberg

kr 100.000

St Petersburg Stables

kr 100.000

Stall RH

kr 100.000

Bollergd Stutteri

kr 100.000

Fam E Nagell-Erichsen

kr 90.000

R Haugen
2.12.9

R Haugen
2.06.2

W Neuroth
2.06.8

M Tveter
2.06.8

L Olai-Olssen
2.07.0

W Torgersen
2.08.6

A Lund
2.09.7

R Haugen
2.08.7

A Karlsen
2.09.7

N Petersen
2.08.6

POLAR MILE CUP -1600 m

For 3-arige og eldre hester.

B Hallencreutz & M Pramm

kr 95.000

Oslo Racing Stables

kr 90.000

Njorum AB

kr 100.000

Stall NOR og Lagulise Racing
kr 100.000

Stall NOR og Lagulise Racing
kr 100.000

KAOK

kr 100.000

KAOK

kr 125.000

KAOK

kr 125.000

Stall Trotting

kr 125.000

IKC Racing

kr 112.500

B Hallencreutz
1.42.9

N Petersen
1.37.3

P Jacobsson
1.38.0

R Haugen
1.39.0

R Haugen
1.48.0

A Lund

1.39.0

A Lund

1.35.6

A Lund

1.37.6

A Bye Hansen
1.37.5

C Erichsen
1.37.9

NORSK 2000 GUINEAS - 1600 m

For 3-arige hester.

Stall Perlen

kr 175.000

Stall NOR

kr 175.000

Stall Cheltenham - Easy
kr 175.000

Henrik Villadsen

kr 175.000

Stall Kalas

kr 175.000

Stall Rodeo Drive

kr 175.000

Stall Bonne Nuit

kr 175.000

Lone Kaj-Nielsen

kr 175.000

Scandinavian Racing Stable
kr 175.000

Stall EOS

kr 157.500

W Neuroth
1.38.9

R Haugen
1.40.0

F Reuterkigld
1.38.5

B Olsen
1.40.3

A Lund
1.47.5

W Neuroth
1.40.3

A Lund
1.39.4

B Olsen
1.39.7

N Petersen
1.39.1

W Neuroth
1.39.2

F Diaz
34,9/14

C Lopez
13,08/10

F Johansson
2,01/10

C Lopez
1,90/11

C Lopez
15,26/9

T Jgrgensen
12,31/9

P Da Costa
14,20/12

J Johansen
29,12/13

E Chaves
19,00/13

P A Graberg
4,87/13

L Hammer-Hansen
18,00/8

L Hammer-Hansen
11.7/9

N Cordrey

12,24/8

F Diaz

7,38/13

M Santos

2,29/11

L Hammer-Hansen
1,37/7

M Santos

1,67/7

J Johansen

1,40/5

E Ski

1,69/10

E Chaves

10,54/9

F Johansson
7,84/13

A Starke
4,25/8

J Johansen
1,75/11

J Johansen
4,72[7

P Pinto
5,96/12

J E Neuroth
7,7/10

P Da Costa
4,77/15

M Martinez
8,73/11

R Schistl
2,56/9

J E Neuroth
15,7417



2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2005

2006

2007

2008

2009 THE ONE AND ONLY (DEN)

2010

2011

2012

2013

2014

SORRENTO STEEL (GB)
3 he e Montjeu
FEMALES FUN (GB)

3 he e Diktat

STRAPINA (GB)

3 he e Stravinsky
THEATRICAL AWARD

3 he e Academy Award
ENTANGLE (GB)

3 he e Pivotal

SYMBOL OF ARCH (USA)
3 he e Arch

DINGLE VIEW (IRE)

3 he e Mujadil

MATAURI PEARL (IRE)
3 he e Hurricane Run
ROCK OF RIDD (IRE)

3 he e Antonius Pius
PRINSESSEN (GB)

3 he e Dutch Art

KING QUANTAS (IRE) Dionysos O Stenstrgm
7 v e Danehill kr 95.000 1.12.8
WAQUAAS (GB) B Bg,M Kjelsli, G Hesse,SPK B Bo
10 v e Green Desert kr 90.000 1.09.4
MUSKATEER STEEL (IRE) Thosg Fgrvaltning/Stockholm B Bg
6 h e Indian Rocket kr 90.000 1.10.2
STEVE’S CHAMP (CHI) Stall NOR og Lagulise Racing R Haugen
8 v e Foxhound kr 90.000 1.11.2
HANSINGER (IRE) Libra Racing C Erichsen
4 v e Namid kr 90.000 1.10.9
STEVE’S CHAMP (CHI) Stall NOR/Lagulise Racing R Haugen
10 v e Foxhound kr 100.000 1.09.8
HANSINGER (IRE) Libra Racing C Erichsen
6 v e Namid kr 125.000 1.10.7
Avholdt som NORSK JOCKEYKLUBS JUBILEUMSL@P - 1370 gr
GIANT SANDMAN (IRE) Sandman Stables R Haugen
5 h e Footstepsinthesand kr 125.000 1.19.9
GIANT SANDMAN (IRE) Sandman Stables R Haugen
6 h e Footstepsinthesand kr 125.000 1.19.9
RAGAZZO Stall Trotting A Bye Hansen
5 v e Academy Award kr 112.500 1.12.8

NORSK 1000 GUINEAS - 1600 m

For 3-arige hopper.

Stall Steel og Stall Thosg
kr 175.000

The Female Club

kr 175.000

Stall RH

kr 175.000

Stall Curragh og M Tveter
kr 175.000

KAOK

kr 175.000

Stall Symbol

kr 175.000

Stall Cambre

kr 175.000

Mr Ascot

kr 175.000

IORR Stables

kr 175.000

Marc Elsborg

kr 157.500

M Kahn

1.38.3

C Erichsen
1.40.7

R Haugen
1.41.0

M Tveter
1.41.2

A Lund

1.47.9

A Lund

1.40.2

B Olsen

1.40.5

F Reuterskigld
1.39.3

L Reuterskigld Jr
1.38.1

B Olsen

1.53.8

NORSK JOCKEYKLUBS SPRINTL@P (L) - 1170 m
For 3-arige og eldre hester.

SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ARINGER - 1800 m
For 3-arige skandinaviskoppdrettede hester.

MOLTAS (SWE)

3 v e Melmac
LLORET DE MAR

3 he e Philidor
ZAFIRAH (DEN)

3 he e Cajun Cadet
ARTIE BUCCO (DEN)
3 v e Funambule

3 v e Pistachio

HIGH FLYER (DEN)

3 v e Linamix

GOLDEN MEMORY (DEN)
3 he e Dexterity

PUYOL (SWE)

3 h e Swedish Shave
FALCONET (DEN)

3 h e Falco

CAPTAIN MORGAN (DEN)
3 h e Diamond Green

E L Grundberg

kr 115.000

Stall Bonne Nuit
kr 115.000

Stall Heia

kr 115.000

Stall Trick or Treat
kr 115.000

Stall Bonne Nuit
kr 115.000

Elkeer Stutteri

kr 115.000

Nordic Girl Power
kr 115.000

Champion Club og H Engblom

kr 115.000

Lone Kaj-Nielsen
kr 115.000

Stald Inco ApS
kr 100.000

R A Kvisla
1.50.8

A Lund
1.51.9

H Soma
1.55.0

W Neuroth
1.50.3

A Lund
1.52.4

S Jensen
1.52.5

N Petersen
1.50.5

H Engblom
1.51.8

B Olsen
1.48.3

M Stott
1.51.1

LANWADES STUD FILLIES STAKES - 1600 m

K Andersen
5,80/11

B Halvorsen
8,95/8

M Larsen
20,79/12

M Santos
4,62/13

P Pinto
4,04/10

L Hammer-Hansen
1,29/11

J Johansen
2,26/13

V De Azeredo
2,73/11

E Chaves
1,55/9

M Robaldo
9,22/11

M Larsen
9,03/10

K Andersen
3,67/9

P A Graberg
3,76/11

F Diaz
4,32/9

L Hammer-Hansen
2,67/9

E Ski

6,37/9

E Ski

5,96/9

R Schistl
1,30/8

E Ski
1,30/8

J Johansen
1,79/7

G Solis

39,24/11

L Hammer-Hansen
11,67/9

M Santos

15,97/10

F Johansson
5,25/13

F Diaz

35,19/11

L Hammer-Hansen
2,24/11

P A Graberg
3,71/14

E Chaves

10,00/13

J Johansen

1,55/9

J Johansen
3,82/12



(Morten og Torvald Klaveness’ Minnelgp til 2011) For 3-arige og eldre hopper.

2005 AVERTINA (GB)
5 he e Averti
2006 FEMALES FUN (GB)
3 he e Diktat
2007 FUNNY LEGEND
6 he e Funambule
2008 MISS THE BOAT (GB)
6 he e Mtoto
2009 SYDNEY (DEN)
4 he e Academy Award
2010 ENTANGLE (GB)
4 he e Pivotal
2011 SYMBOL OF ARCH (USA)
4 he e Arch
2012 TATOOSH (IRE)
6 he e Xaar
2013 TATOOSH (IRE)
7 he e Xaar
2014 HOKU (IRE)
3 he e Holy Roman Emperor

2005 ANACONDA (DEN)

5 h e Asaasy

ROYAL HILL

4 v e Philidor
FRANCIS (GB)

9 v e Emperor Jones
EMIL (DEN)

4 v e Cajun Cadet
FAIR FLAIR (IRE)

5 he e Fruits Of Love
HEUREUX (USA)

7 v e Stravinsky
MATCH POINT (FR)

5 he e Verglas

2012 CHIPS O’TOOLE (IRE)
5 v e Fasliyev
PANAMA JACK (GB)
6 v e Dubai Destination
MAJESTIC MAX (IRE)
6 v e Verglas

2006
2007
2008
2009
2010

2011

2013

2014

2005 ALPINO CHILENO (ARG)
6 h e Alpino Fitz
MICK JEROME (IRE)
5 h e Kahyasi
MISS THE BOAT (GB)
5 he e Mtoto
2008 APPEL AU MAITRE (FR)
4 h e Starborough
2009 APPEL AU MAITRE (FR)
5 h e Starborough
2010 ALPACCO (IRE)
8 v e Desert King
BANK OF BURDEN (USA)
4 v e Hawk Wing
2012 SIR LANDO (GB)
5 h e Lando
2013 TOUZ PRICE (FR)
5 h e Priolo
2014 WITHOUT FEAR (FR)
6 v e Refuse to Bend

2006

2007

2011

Stall Endelig

kr 125.000

The Female Club

kr 125.000

StallE& F

kr 125.000

Stall Fun Game

kr 125.000

Lone og Jens Westh

kr 125.000

KAOK

kr 125.000

Stall Symbol

kr 125.000

T Ravn Myhre/C Eriksen
kr 125.000

T Ravn Myhre/C Eriksen
kr 125.000

Stall Cambre

kr 112.500

@VREVOLL SPRINT CUP

K O Arnesen
1.42.3

C Erichsen
1.37.9

W Neuroth
1.42.3

A Lund
1.39.3

S Nortoft
1.38.7

A Lund
1.40.3

A Lund
1.37.3

N Petersen
1.39.1

N Petersen
1.48.4

B Olsen
1.37.6

-1170m

For 3-arige og eldre hester

Stald Santos

kr 85.000

Stall Scope

kr 75.000

Oslo Racing Stables AS

kr 75.000

MTM Racing AB

kr 75.000

Stall Hope

kr 75.000

Stall Bjerkheim

kr 100.000

Fam E Nagell-Erichsen

kr 100.000

PELU Lé&karpraktik/ E Gautier
kr 100.000

Stall Twist

kr 100.000

Lindstgl Racing & Partners
kr 90.000

S Jensen
1.15.4

J Fretheim
1.10.2

N Petersen
1.12.3

O Larsen
1.10.2

P J Nordbye
1.10.7

J E Lindstgl
1.11.1

N Petersen
1.11.0

E Gautier
1.13.0

L Akerberg
1.09.6

J E Lindstgl
1.11.2

OSLO CUP - 2400 m
(Avholdt som Walter Nilsens Minnelgp fra 2005-2012) For 3-arige og eldre hester.

Heidi Roarsen og Randi Nilsen
kr 600.000

Liv Seether-Myskja

kr 600.000

Stall Fun Game

kr 600.000

Stall Perlen

kr 600.000

Stall Perlen

kr 600.000

Lone og Jens Westh

kr 600.000

Oslo Racing St./IORR Stables
kr 600.000

Stall Perlen AB

kr 600.000

Stall Nor og Lagulise Racing
kr 400.000

Stall Bonne Nuit

kr 300.000

R Haugen
2.33.6

R Haugen
2.32.0

A Lund
2.34.9

W Neuroth
2.33.9

W Neuroth
2.29.1

S Nortoft
2.35.7

N Petersen
2.34.6

W Neuroth
2.37.4

R Haugen
2.32.4

N Petersen
2.32.7

POLAR CUP - 1370 m
For 3-rige og eldre hester.

L Santos
14,70/11

B Halvorsen
11,14/8

F Johansson
1,57/9

M Santos
3,18/11

M Larsen
16,64/9

L Hammer-Hansen
1,23/7

E Ski

3,38/9

P A Graberg
5,82/6

P A Graberg
1,62/10

M Santos
8,29/8

B Halvorsen
16,94/13

F Johansson
11,94/15

E Ski

5,31/14

M Martinez
11,01/14

E Ski
19,72/14

C Lopez
6,75/15

P A Graberg
17,76/15

M Rodriguez
6,83/11

S Slot
28,17/14

R De Oliveira
10,91/13

C Lopez
4,90/15

Y Durant
14,83/11

P Pinto
3,86/11

F Johansson
1,50/13

F Johansson
1,59/11

M Martinez
9,39/9

F Johansson
9,18/8

F Johansson
2,10/10

J Johansen
24,35/9

R Schistl
2,74/6



2005 YOU NEVER KNOW (SWE)
7 v e Diaghlyphard
2006 RICINE (IRE)
4 he e Titus Livius
2007 HOVMAN (DEN)
8 v e Kateb
2008 STEVE’S CHAMP (CHI)
8 v e Foxhound
2009 CHICKEN MOMO (GB)
3ve Pyrus
2010 ALYSHAKEYS (DEN)
3 he e Sendawar
2011 GIANT SANDMAN (IRE)
4 h e Footstepsinthesand
2012 SILVER OCEAN (USA)
4 v e Silver Train
2013 RAGAZZO
4 v e Academy Award
2014 RAGAZZO
5 v e Academy Award

2005 NEGRA DEL ORO (GER)
2 he e Danehill Dancer
2006 ESCARPADA (SWI)
2 he e Val Royal
2007 DISTANT STAR (FR)
2 he e Highest Honor
2008 KILCOONA (GB)
2 he e Ransom O'War
2009 ALYSHAKEYS (DEN)
2 he e Sendawar
2010 MISS CLODIA (IRE)
2 he e Clodovil
2011 KO ZIN (IRE)
2 he e Chineur
2012 MILL MARIN (IRE)
2 he e Pivotal
2013 PRINSESSEN (GB)
2 he e Dutch Art
2014 TAJA (GER)
2 he e Lord Of England

2005 FUNNY LEGEND

4 he e Funambule
2006 FIRELLO

6 v e Muhab
2007 FUNNY LEGEND

6 he e Funambule
2008 YORKSHIRE LAD

5 v e Richard of York
2009 WORKING CLASS HERO

3 v e Deceptor
2010 THEATRICAL AWARD

5 he e Academy Award
2011 THEATRICAL AWARD

6 he e Academy Award
2012 MAX MANUS

4 v e Septieme Ciel
2013 LEGAL MEMORY

3 v e Eishin Dunkirk
2014 VORTEX

5 v e Deceptor

SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 2-ARINGER - 1370 m

2005 RED DRESS ON (SWE)
2 he e Loup Solitaire
2006 DANILA (SWE)
2 he e Silvano

Oslo Racing Stables AS
kr 360.000

Francois Rohaut

kr 300.000

Stall Gammel Dansk

kr 300.000

Stall NOR og Lagulise Racing
kr 300.000

Stall Kalas

kr 300.000

Stall Trick or Treat

kr 300.000

Sandman Stables

kr 300.000

Autoindustri AB

kr 300.000

Stall Trotting

kr 300.000

Stall Trotting

kr 300.000

Stall Bonne Nuit
kr 72.500

Stall Bonne Nuit
kr 72.500

Stall EOS

kr 72.500

Stall EOS

kr 75.000

Stall Trick or Treat
kr 75.000

Fredrik Reuterskigld
kr 100.000

Leon Cadman

kr 100.000

Stall Perlen AB

kr 100.000

Marc Elsborg

kr 100.000

Stall Perlen AB

kr 90.000

N Petersen
1.20.9

F Rohaut
1.20.4

C Erichsen
1.235

R Haugen
1.21.4

A Lund

1.24.6

W Neuroth
1.24.4

R Haugen
1.20.6

N Petersen
1.23.7

A Bye Hansen
1.20.7

A Bye Hansen
1.20.6

EIVIND ECKBOS LEGAT VANDREPOKAL -1170 m
For 2-arige hopper.

A Lund
1.11.6

A Hyldmo
1.13.1

W Neuroth
1.13.7

W Neuroth
1.13.1

W Neuroth
1.10.8

R Haugen
1.14.6

Y Durant
1.13.2

W Neuroth
1.14.0

B Olsen
1.14.3

W Neuroth
1.13.2

FEARNLEYL@PET - 1800 m
For 3-arige og eldre norskoppdrettede hester.

StallE& F

kr 125.000

Stall Solberg

kr 115.000
StallE& F

kr 115.00

Stall Patchwork
kr 115.000

High Time Racing
kr 115.000

Stall Bernadette
kr 115.000

Stall Bernadette
kr 115.000

Stall NOR

kr 115.000

Stall EMO

kr 115.000
Reidun Bghn

kr 100.000

W Neuroth
1.53.7

W Torgersen
1.49.3

W Neuroth
154.1

J Fretheim
1.57.0

R Haugen
1.52.8

M Taylor
1.52.8

M Taylor
152.7

R Haugen
1.50.1

A De Mora
1517

S Tandberg
1.55.0

For 2-arige skandinaviskoppdrettede hester.

Stall RIO

kr 115.000
Stall MM/S
kr 115.000

W Neuroth
1.22.0

J Drews
1.24.6

L Hammer-Hansen
31,01/8

F Bertras
15,83/12

L Santos
39,90/14

F Diaz
6,10/15

P Pinto
2,14/11

M Santos
8,34/11

R Schistl
10,90/9

P A Graberg
3,89/6

E Ski

5,92/7

J Johansen
1,95/10

L Hammer-Hansen
1,66/7

L Hammer-Hansen
2,08/9

J Fortune

4,55/6

J E Neuroth

2,22/5

F Johansson
3,62/9

M Santos

14,91/10

Y Durant

3,44/10

J E Neuroth
14,01/9

M Robaldo

1,24/6

R De Oliveira
1,67/8

F Johansson
1,43/9

T Jgrgensen
1,33/9

F Johansson
1,25/4

M Fretheim
8,15/5

F Johansson
4,56/8

C Lopez
1,47/5

C Lopez
1,40/8

J Johansen
3,09/11

R De Oliveira
4,52/6

J Johansen
10,44/11

N Cordrey
26,12/12

F Diaz
3,96/10



2007 LIVIGNO (SWE) Stall Trick or Treat R Haugen
2 h e Funambule kr 115.000 1.234
2008 CATHCING THE STORM Oddbjgrn Liberg A Hyldmo
2 he e Deceptor kr 115.000 1.24.8
2009 ALYSHAKEYS (DEN) Stall Trick or Treat W Neuroth
2 he e Sendawar kr 115.000 1.22.3
2010 EDGE OF ETERNITY (DEN) Stall Amska M Taylor
2 he e Academy Award kr 115.000 1.23.3
2011 VAINQUEUR (SWE) Stall Perlen AB W Neuroth
2 h e Dalakhani kr 115.000 1.25.9
2012 ROCK THE LEGEND (ire) StallE& F W Neuroth
2 he e Rock of Gibraltar kr 115.000 1.24.2
2013 SKRIK Stall Cecilie H Soma
2 v e Eishin Dunkirk kr 115.000 1.23.2
2014 MAIMANE (IRE) Stall Areo C Erichsen
2 he e Royal Experiment kr 100.000 1.25.9
DERBY MILEN - 1600 m
For 3-arige hester
2005 DESERT WARRIOR Stall Rover J Fretheim
3 h e Desert Sun kr 100.000 1.39.6
2006 QUINT ESSENTIALS (swe) Stall Exit C Witsg Slettemark
3 v e Be My Chief kr 100.000 1427
2007 SHAREHOLDER (GER) Stald 2 0g 2 L Kelp
3veActOne kr 100.000 1.39.2
2008 LATAKIA (GER) Oslo Racing Stables AS N Petersen
3 he e Tertullian kr 100.000 1.41.2
2009 LA ZONA (IRE) Stall Perlen W Neuroth
3 he e Singspiel kr 100.000 1.40.3
2010 UHADADA (DEN) Stald Chili S Jensen
3 v e Martaline kr 100.000 1.42.2
2011 ELUSIVE TIME (IRE) Jafar Al Ghitani F Castro
3 v e Elusive City kr 100.000 1.44.0
2012 AVON PEARL (GB) Jostein Jgrgensen R Haugen
3 h e Avonbridge kr 100.000 1414
2013 MARMALA (FR) Fam E Nagell-Erichsen N Petersen
3 he e Astronomer Royal kr 100.000 1.38.4
2014 ELYOD (GB) Mr Ascot W Neuroth
3 h e Cape Cross kr 100.000 1417

WABA GRUPPENS SPRINTL@P - 900 m
(VG Sprinten til 2009)
For 3-rige og eldre hester.

2005 PISTACHIO (GB) Stall Bonne Nuit A Lund

9 h e Unblest kr 77.500 0.51.5
2006 SOLVANA (IRE) Stall EOS W Neuroth

4 he e Selkirk kr 79.000 0.53.6
2007 MEDIA HORA (CHI) Mac Racing og Stall Chicken F Castro

7 v e Somersham kr 94.500 0.51.5
2008 MASTER CHEF (IRE) Stall Chambre B Olsen

3 h e Oasis Dream kr 95.500 0,53.4
2009 LADY LILY (IRE) Elkeer Stutteri S Jensen

5 he e Desert Sun kr 80.000 0.53.2
2010 LIGHT THE FIRE (IRE) Stall Zuccini N Petersen

4 v e Invincible Spirit kr 108.000 0.52.5
2011 ALIGHT (GB) KAOK A Lund

4 he e Pivotal kr 114.500 0.54.4
2012 BEAT BABY (IRE) Atle og Hege Walgren N Petersen

5 v e Johannesburg kr 95.000 0.53.8
2013 CAVORTING (GB) Stall Twist L Akerberg

11 v e Polar Falcon kr 100.000 0.50.8
2014 OVER THE OCEAN (USA) 360 North Horse racing AB N Petersen

4 h e Rockport Harbor kr 83.500 0.53.9

ERIK O STEEN’S MEMORIAL - 2400 m
(Peugeot Pokallgp til 2004) For 3-arige og eldre hopper.

2005 LA PETITE CHINOISE (GB) Kiddy Elsass L Kelp
4 he e Dr Fong kr 200.000 2.33.3

2006 MISS THE BOAT (GB) Stall Fun Game A Lund
4 he e Mtoto kr 200.000 2.36.5

E Ski

2,30/10

K Andersen
4,75/11

F Johansson
1,48/13

C Lopez
4,78/13

F Johansson
2,98/7

F Johansson
6,91/14

R De Oliveira
2,33/9

E Chaves
10,68/10

M Fretheim
2,97/5

E Ski
16,97/8

M Santos
4,99/13

E Ski
2,16/13

F Johansson
1,41/15

E Ahern
9,63/13

E Chaves
1,36/4

E Ski

8,33/9

P A Graberg
7,4717

S De Sousa
3,83/8

L Hammer-Hansen
7,74/10

D Danekilde
5,78/9

M Martinez
2,49/15

J Johansen
8,64/13

D Danekilde
15,91/10

P A Graberg
10,23/12

P Da Costa
4,83/11

P A Graberg
3,51/10

S Slot
8,08/11

R Schistl
16,59/8

L Hammer-Hansen
13,51/10

P Pinto

4,75/8



2007 MISS THE BOAT (GB)
5 he e Mtoto
2008 DANCING ABBIE (USA)
3 he e Theatrical
2009 NOVASKY (SWE)
6 he e Diaghlyphard
2010 MAGNIFICENCE (GB)
3 he e Sadler’'s Wells
2011 LA ZONA (IRE)
5 he e Singspiel
2012 SWEET BABY JANE (IRE)
5 he e Royal Applause
2013 WUNSCHKIND (GER)
3 he e Sinndar
2014 MADAME ESPRIT (DEN)
6 he e Esprit Du Nord

2005 BYE BYE LOEV (IRE)
3 h e Sinndar
2006 NEGRA DEL ORO (GER)
3 he e Danehill Dancer
2007 APPEL AU MAITRE (FR)
3 h e Starborough
2008 THEATRICAL AWARD
3 he e Academy Award
2009 TOUCH OF HAWK (FR)
3 v e Hawk Wing
2010 GO GO GADGET (GER)
3 h e Areion
2011 WITHOUT FEAR (FR)
3 v e Refuse To Bend
2012 OLD PAL (FR)
3 h e Soldier Hollow
2013 PROBABLY (IRE)
3 h e Danehill Dancer
2014 EYE IN THE SKY (IRE)
3 h e Sinndar

2005 JUBILATION (GB)
6 h e Zamindar
2006 BINARY FILE (USA)
8 h e Nureyev
2007 FUNNY LEGEND
6 he e Funambule
2008 APPEL AU MAITRE (FR)
4 h e Starborough
2009 THEATRICAL AWARD
4 he e Academy Award
2010 TOUCH OF HAWK (FR)
4 v e Hawk Wing
2011 ENTANGLE (GB)
5 he e Pivotal
2012 BANK OF BURDEN (USA)
5 v e Hawk Wing
2013 BERLING (IRE)
6 v e Montjeu
2014 BANK OF BURDEN (USA)
7 v e Hawk Wing

2005 TWIDDEL TURN (DEN)
10 v e Lead On Time
2006 NOBILA (POL)
6 he e Saphir
2007 NEPTUNE JOLY (FR)

Stall Fun Game
kr 200.000
Sheikh Marwan al Maktoum
kr 200.000

Sto Nova AB

kr 200.000

Stall RH

kr 200.000

Stall Perlen AB
kr 200.000

Stall Funny

kr 200.000

Stall RH

kr 200.000

Uffe Juul

kr 200.000

NORSK DERBY - 2400 m

A Lund
2.32.3

M Bell

2.37.5

T Gustafsson
2.37.8

R Haugen
2.39.8

W Neuroth
2.41.7

A Lund
2.38.8

R Haugen
2.33.3

H Christensen
2.42.5

For 3-arige hester. Listedstatus fra 2010

P Solberg & N P Gill
kr 550.000

Stall Bonne Nuit
kr 550.000

Stall Perlen

kr 550.000

Stall Bernadette
kr 550.000
StallE& F

kr 550.000

Stall Trick or Treat
kr 550.000

Stall Bonne Nuit
kr 550.000

Stall Wiwal KB

kr 600.000

Stall NOR

kr 600.000

Scandinavian Racing Stables AB

kr 647.500

A Lund
2.34.2

A Lund
2.37.7

W Neuroth
2.33.8

M Tveter
2.39.7

W Neuroth
2.37.1

N Petersen
2.37.8

A Lund
2.40.3

N Petersen
2.39.4

R Haugen
2.33.0

N Petersen
2.37.2

MARIT SVEAAS’ MINNEL@P — 1800 m

Stall Lambada & Falkbolagen
kr 720.000

Milo Racing & Light Valley Stud
kr 720.000

Stall E& F

kr 1.000.000

Stall Perlen

kr 1.000.000

Stall Bernadette

kr 800.000

Stall E& F

kr 800.000

KAOK

kr 800.000

Stall Trick or Treat AB

kr 800.000

Chess Racing AB

kr 800.000

Stall Trick or Treat AB

kr 800.000

BZARUM KOMMUNES HEKKEL@P
For 3-arige og eldre hester.

Stall Laish og S-E Lilja
kr 70.500

Stall Junga

kr 63.500

Morten Buskop

For 3-&rige og eldre hester. Gruppe 3 status fra 2001

F Reuterkiéld
1.47.3

L Kelp
1.50.8

W Neuroth
1.48.8

W Neuroth
1.50.3

M Tveter
1.50.0

W Neuroth
1517

A Lund
1.53.5

N Petersen
1.50.7
JLong
1.46.9

N Petersen
1519

-3200 m

S-E Lilja
3.34.5

J Siwonia
3.42.9

H Bechmann

J Johansen
1,50/8

J Spencer
3,80/8

J Johansen
6,19/11

D Danekilde
26,98/10

F Johansson
2,03/9

C Lopez
1,85/7

E Chaves
5,81/9

M Santos
6,57/9

L Hammer-Hansen
2,60/15

L Hammer-Hansen
22,21/13

F Johansson
1,19/13

C Lopez

4,48/15

L Hammer-Hansen
4,54/15

E Ahern

23,38/15

F Johansson
1,55/14

P A Graberg
2,87/15

J Johansen
1,88/14

R Schistl

5,62/15

M Martinez
34,12/14

M Santos
17,92/15

F Johansson
2,91/14

F Johansson
3,26/12

C Lopez
13,74/15

L Hammer-Hansen
4,57/9

J Johansen
5,85/13

R Schistl
9,69/12

M Martinez
20,71/11

P A Graberg
5,16/15

S Curran
3,21/8

H Engblom
1,58/6

J P O’Farrell



6 v e Chef De Clan

2008 OMOTO SANDO (FR)
5 v e Trempolino

2009 BARROS JARPA (IRE)
5v e Alzao

2010 PERCUSSIONIST (IRE)
9 v e Sadler's Wells

2011 OMOTO SANDO (FR)
8 v e Trempolino

2012 KING’S DANCER (DEN)
5 v e Priolo

2013 OMOTO SANDO (FR)
10 v e Trempolino

2014 ikke avholdt

2005 NEGRA DEL ORO (GER)
2 he e Danehill Dancer
2006 ESCARPADA (SWI)
2 he e Val Royal
2007 LECH (GER)
2 h e Dashing Blade
2008 KILCOONA (GB)
2 he e Ransom O'War

2009 SADDLE THE STORM (IRE)

2 v e Xaar

2010 HAYLEY CROPPER (GB)
2 he e Bertolini

2011 GREY’S ELECTRA (IRE)
2 he e Pivotal

2012 DIAMANT (GER)
2 h e Zamindar

2013 PRINSESSEN (GB)
2 he e Dutch Art

2014 TAJA (GER)
2 he e Lord Of England

2005 CREOLE LEGEND

3 he e Cajun Cadet
2006 YORKSHIRE LAD

3 v e Richard of York
2007 ZAFIRAH (DEN)

3 he e Cajun Cadet
2008 GIRLS DON’TLIE

3 he e Storming Home
2009 SHEIKA

3 he e Deceptor
2010 DUE AMICI

3 v e Albaran
2011 RED EISHIN

3 he e Eishin Dunkirk
2012 RAGAZZO

3 v e Academy Award
2013 LEGAL MEMORY

3 v e Eishin Dunkirk
2014 CALCATERRE (ire)

3 v e Camacho

2005 PERCHANCE (GER)
3 h e Slip Anchor
2006 OMOTO SANDO (FR)
3 v e Trempolino
2007 ZABABA SACC (SWE)
3 h e Prince Firebird
2008 DAN TUCKET (GB)
3 h e Dansili
2009 TOUCH OF HAWK (FR)
3 v e Hawk Wing

kr 75.000 3.42.1

Stall Bonne Nuit A Lund

kr 67.000 3.40.6

Stall Globetrotter T Oscarsson
kr 72.500 3.42.5

Old Times Racing/M Buskop H Bechmann
kr 103.500 3.37.2

Stall Bonne Nuit A Lund

kr 97.500 3.45.6

Stall NOK N Petersen
kr 98.500 3.47.6

Stall Bonne Nuit A Hyldmo

kr 98.500 3.36.4

THE HEATHERWOLD CUP - 1370 m
For 2-arige hester.

Stall Bonne Nuit A Lund

kr 95.000 1.25.4
Stall Bonne Nuit A Hyldmo
kr 75.000 1.22.6
Stall Limone W Neuroth
kr 75.000 1.22.6
Stall EOS W Neuroth
kr 75.000 1.27.2
Stall Rodeo Drive W Neuroth
kr 75.000 1.23.8

G H Thonander/L T Tuhus M Taylor
kr 100.000 1.23.6
Grey International R Haugen
kr 100.000 1.26.6
Stall EOS W Neuroth
kr 100.000 1.22.7
Marc Elsborg B Olsen

kr 100.000 1.22.7
Stall Perlen AB W Neuroth
kr 90.000 1.23.1

NORSK RIKSTOTO GRAND PRIX - 1600 m
For 3-arige norskoppdrettede hester.

StallE& F W Neuroth

kr 82.500 1.40.1

Stall Patchwork J Fretheim

kr 82.500 1.44.6

Stall Heia H Soma

kr 82.500 141.4

Stall Big Sky E Sundbye

kr 85.000 1.43.9

Fam E Nagell-Erichsen W Neuroth

kr 85.000 1.42.6

Stall Amici A Bye Hansen
kr 100.000 141.4
Jane-Helen Stareng A Hyldmo

kr 100.000 1.43.6

Stall Trotting A Bye Hansen
kr 100.000 1.41.2

Stall EMO A De Mora

kr 100.000 1.41.6

Stall Avant og S Tandberg A Bye Hansen

kr 90.000 1415

NORSK ST LEGER - 2830 m
For 3-arige hester.

Stall MM/S W Neuroth
kr 75.000 3.05.1

Stall Bonne Nuit A Lund

kr 75.000 3.08.7
Stuteri Saccracing AB T K Nilsson
kr 125.000 3.17.0
Henrik Villadsen B Olsen

kr 125.000 3.13.9

Stall E& F W Neuroth
kr 125.000 3.08.8

6,85/8

H Engblom
1,91/6

J Kelly
9,14/8

J O’Farrell
4,98/7

H Engblom
2,2717

M Batchelor
6,15/5

H Engblom
2,40/8

L Hammer-Hansen
1,58/5

L Hammer-Hansen
1,78/8

F Johansson
1,56/8

F Johansson
1,50/6

J E Neuroth
5,83/10

C Lopez

2,92/5

R Schistl

5,29/7

F Johansson
5,84/9

M Robaldo

6,39/9

R De Oliveira
1,79/6

L Hammer-Hansen
18,84/7

M Fretheim
6,54/7

F Johansson
1,91/9

E Ski

12,04/9

C Lopez
2,92/6

C Lopez
2,83/8

E Ski

3,39/7

E Ski

3,79/9

R De Oliveira
3,48/11

J Johansen
2,85/9

F Johansson
8,45/9

L Hammer-Hansen
9,58/6

C Lopez

5,69/5

J Johansen

1,77/8

L Hammer-Hansen
1,12/8



2010 BANK OF BURDEN (USA)

2011

2012

2013

2014

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2005

2006

2007

2008

2009

2010 ATTENTION PLEASE (DEN)

2011 GOLDEN MEMORY (DEN)

3 v e Hawk Wing
WITHOUT FEAR (FR)
3 v e Refuse To Bend
OLD PAL (FR)

3 h e Soldier Hollow
DIAMANT (GER)

3 h e Zamindar
MATAURI (IRE)

3 v e Soldier of Fortune

GOODRUN

2 he e Oktan

ILO

2 h e Lorofino

MARIA M@Y

2 he e Funambule
CATHCING THE STORM
2 he e Deceptor
BUCKHAM

2 v e Academy Award
POPPI

2 he e Lorofino
CASSANO

2 v e Kheleyf

SWEETY (den)

2 he e Special Quest
CALCATERRE (ire)

2 v e Camacho
MAIMANE (IRE)

2 he e Royal Experiment

FEMALES FUN (GB)

2 he e Diktat

NOT SECRET (GB)

2 h e Largesse

LATAKIA (GER)

2 he e Tertullian
HANDSOME HAWK (IRE)
2 v e Hawk Wing

SYMBOL OF ARCH (USA)

2 he e Arch
ELUSIVE TIME (IRE)
2 h e Elusive City
GLAD BEAR (GER)
2 v e Ransom O'War
DIAMANT (GER)

2 h e Zamindar

STARING AT THE SEA (IRE)

2 h e Footstepsinthesand
TAJA (GER)
2 he e Lord Of England

NOVASKY (SWE)

3 he e Diaghlyphard
FAIRMAY (DEN)

3 he e Final Appearance
ILO

3 h e Lorofino
THEATRICAL AWARD

3 he e Academy Award
RUNNER RUNNER (DEN)
3 v e Academy Award

3 h e Flyinfact

3 he e Dexterity

Oslo Racing St/IORR Stables

kr 125.000

Stall Bonne Nuit
kr 125.000

Stall Wiwal KB
kr 125.000

Stall EOS

kr 125.000

Scandinavian Racing Stables AB

kr 112.500

N Petersen
3.08.2

A Lund
3.07.6

N Petersen
3.14.1

W Neuroth
3.01.3

N Petersen
3.04.1

NORSK RIKSTOTOS OPPDRETTSL@P - 1170 m
For 2-arige norskoppdrettede hester.

Stall Puma
kr 95.000
Stall EOS
kr 95.000

Stall Curragh og M Tveter

kr 95.000
Oddbjgrn Liberg
kr 100.000

Stall Gammel Dansk
kr 100.000

Stall Unna

kr 100.000

Stall EOS

kr 100.000

The Baxter Boys
kr 100.000

Stall Avant og S B Tandberg

kr 100.000
Stall Areo
kr 90.000

C Erichsen
1.11.7

W Neuroth
1.14.8

M Tveter
1.11.7

A Hyldmo
1.14.2

C Erichsen
1.12.0

A Lund
1.11.9

W Neuroth
1.14.4

C Erichsen
1.10.5

A Bye Hansen
1.13.1

C Erichsen
1.13.0

TATTERSALLS NORSK KRITERIUM - 1370 m

For 2-arige hester.

The Female Club
kr 140.000

New Coolmore di Antonio Per

kr 140.000

Oslo Racing Stables AS
kr 140.000

Stall Perlen

kr 140.000

Stall Symbol

kr 140.000
Jafar Al Ghitani
kr 140.000

Mr Ascot

kr 140.000

Stall EOS

kr 140.000

Stall EOS

kr 140.000

Stall Perlen AB
kr 125.000

C Erichsen
1.24.8

E Sundbye
1.21.7

N Petersen
1.22.2

W Neuroth
1.21.3

A Lund
1.20.6

B Olsen
1.24.4

F Reuterskiold
1.24.2

W Neuroth
1.23.6

W Neuroth
1.22.5

W Neuroth
1.23.0

BREEDERS PRIZE CLASSIC - 1980 m

For 3-arige hester.

Sto Nova AB

kr 649.000

Stald Can

kr 357.500

Stall EOS

kr 409.500

Stall Bernadette
kr 371.500

Stald 5 Stars

kr 421.000

Stald Airborne
kr 387.500
Nordic Girl Power
kr 421.000

T Gustafsson
2.10.1

S Jensen
2.07.2

W Neuroth
2.05.5

M Tveter
2.07.1

H Christensen
2.04.3

S Jensen
2111

N Petersen
2.10.6

P A Graberg
5,35/7

F Johansson
1,24/6

P A Graberg
1,80/5

J E Neuroth
1,67/8

R Schistl
5,65/5

E Ski

2,05/15

N Cordrey
1,87/10

C Lopez
7,03/8

K Andersen
1,69/7

L Hammer-Hansen
1,63/7

T Smith
1,77/9

J E Neuroth
1,73/12

C Lopez
2,89/14

E Ski

4,09/10

R De Oliveira
6,38

E Ski

5,61/8

R Skrzydlo
14,22/8

E Ski

4,93/9

F Johansson
1,40/9

L Hammer-Hansen
2,91/12

J Johansen
2,26/9

E Ski

11,04/8

J E Neuroth
2,89/6

J E Neuroth
8,67/9

R De Oliveira
1,70/6

D Delgado
2,28/14

K Andersen
36,25/11

K Andersen
6,75/14

C Lopez
1,95/7

M Larsen
2,75/9

K Andersen
5,63/12

P A Graberg
2,87/12



2012 THE KICKER (DEN)
3 v e Binary File
2013 DICKIE DICKENS
3 v e Deceptor
2014 HI FINN (IRE)
3 h e High Chaparral

2006 YORKSHIRE LAD

3 v e Richard of York
2007 EMIL (DEN)

3 v e Cajun Cadet
2008 MARIA M@Y

3 he e Funambule

2009 THE ONE AND ONLY (DEN)

3 v e Pistachio
2010 SIR RANDOLPH (DEN)
3 h e AcademyAward

2011 EDGE OF ETERNITY (DEN)

3 he e Academy Award
2012 RAGAZzO

3 v e Academy Award
2013 SIR WINSTON (DEN)

3 v e Academy Award
2014 MISS TIFFANY (DEN)

3 he e Academy Award

2005 MICK’S LEGEND
4 v e Mick’s Love

2006 GRANDE CAPITAN (ARG)

7 v e Perfect Parade
2007 BROWN TEA (DEN)

8 v e Final Appearance
2008 WHAT BUDGET (GB)

4 he e Halling
2009 VAMP (FR)

4 v e Dubai Destination
2010 NOSFERATU (IRE)

7 v e In The Wings
2011 HAWK AND I (IRE)

6 br v Hawk Wing
2012 JUMEIRAH (DEN)

4 v e Black Sam Bellamy
2013 FULL STRETCH (USA)

5 v e Aptitude
2014 MANCHEGO (DEN)

6 v e Dexterity

2005 SILK ROAD (SWE)
5 v e Diaghlyphard

Stald Shaker/Bechmann Racing

kr 404.000

Slettebg og Hove Racingstables

kr 441.680
Stall Perlen AB
kr 515.250

H Bechmann
2.09.3

A Hyldmo
2.03.3

W Neuroth
2.09.5

BREEDERS PRIZE SPRINT - 1370 m

For 3-arige hester.

Stall Patchwork
kr 235.000

MTM Racing & Habitale House

kr 273.000

Stall Curragh og M Tveter
kr 246.000

Stall Bonne Nuit

kr 280.500

Mme Fernande

kr 256.500

Stall Amska

kr 279.000

Stall Trotting

kr 269.000

Mme Fernande

kr 292.950
Christiansen Racing
kr 347.400

Stall Kalas

kr 85.000

Oslo Racing Stables

kr 75.000

E L Grundberg

kr 75.000

Las Pampas Polo Team
kr 75.000

Fam E Nagell-Erichsen
kr 75.000

Lindstgl Racing & Partners

kr 100.000

Durant Racing Stables AB
kr 100.000

Lone Bager

kr 100.000

Bollergd Stutteri

kr 100.000

Bente Slot

kr 90.000

J H Fretheim
1.22.4

O Larsen
1.22.6

M Tveter
1.21,6

A Lund
1.21.1

S Jensen
1.25.0

M Taylor
1.23.1

A Bye Hansen
1.22.6

S Jensen
1.22.3

B Olsen
1.23.0

MAJOR CHR F MICHELETS MINNEL@P - 2830 m
For 3-arige og eldre hester.

A Lund
3.07.9

N Petersen
3.00.2

O Stenstrgm
3.08.1

A Lund
3.04.4

J H Fretheim
3.03.6

J E Lindstgl
3.11.5

Y Durant
3.03.1

L Bager
3.05.3

A Karlsen
3.00.9

B Slot
3.05.8

@VREVOLL CHAMPION HURDLE - 3950 m
(3730 m til 2011) For 4-arige og eldre hester.

Stall Akerkullen
kr 97.000

2006 STRECKERS HOT SHOT (SWE) Stall Gimme

8 h e Specatcular Tide

2007 OMOTO SANDO (FR)
4 v e Trempolino

2008 LAVIRDAN (SWE)
6 v e Lavirco

2009 BARROS JARPA (IRE)
5v e Alzao

2010 PERCUSSIONIST (IRE)
9 v e Sadler's Wells

2011 MONFALCONE (GER)
6 v e Big Shuffle

2012 YOU’'RE THE TOP (FR)
8 v e Poliglote

2013 CALVADOS (SWE)
8 v e Trempolino

2014 OMOTO SANDO (FR)
11 v e Trempolino

kr 100.000

Stall Bonne Nuit

kr 102.000

Brgderna Michanek

kr 99.500

Stall Globetrotter

kr 100.000

Old Times Racing/M Buskop
kr 93.500

H W Brunla Géard

kr 101.500

M Buskop og BS Racing Sarl
kr 100.000

SRS AB

kr 93.500

Stall Bonne Nuit

kr 93.000

A Hyldmo
4.21.0

E Sundbye
4.14.9

A Lund
4.20.6

A Michanek
4.15.1

T Oscarsson
4.13.2

H Bechmann
4.25.0

R Haugen
4.21.1

H Bechmann
4.43.0

D Persson
4.36.1

A Hyldmo
4.44.2

C Lopez
5,86/14

R Schistl
23,38/14

J E Neuroth
8,92/14

M Fretheim
1,54/8

J Johansen
6,72/15

C Lopez
2,92/13

F Diaz
5,01/12

K Andersen
1,34/8

C Lopez
1,73/10

E Ski
2,41/10

N Stott
13,09/11

C Lopez
21,05/15

M Hanssen
8,87/11

E Ski
21,20/12

C Lopez
11,75/10

T Smith
13,69/10

M Hanssen
14,22/13

C Lopez
7,78/10

J E Neuroth
27,51/13

A Bager
22,76/12

H Rosén
9,28/6

S Slot
12,86/9

N Loven
4,21/5

N Loven
14,34/7

H Engblom
6,49/5

N Loven
2,49/7

J Kelly
1,67/6

J O’Farrell
2,71/6

G Tumelty
7,51/6

P Carberry
3,11/7

T Hellgren
7,84/7

H Engblom
3,31/5



2005 RUE D’ALSACE (GB)
3 he e Danehill Dancer
2006 DANCING STEEL (IRE)
3 he e Danetime
2007 OUR ACTRESS (GB)
3 he e Act One
2008 DISTANT STAR (FR)
3 he e Highest Honor
2009 ENTANGLE (GB)
3 he e Pivotal
2010 SWEET BABY JANE (IRE)
3 he e Royal Applause
2011 GEORDIE IRIS (IRE)
3 he e Elusive City
2012 ZEGNA (GER)
3 he e Shirocco
2013 ANNABODA (IRE)
3 he e Duke Of marmalade
2014 LIEBLING (GB)
3 he e Touch Down

NORSK MESTERSKAP FOR 2-ARINGER - 1600 m dirttrack

2005 NABLUS
2 h e Lorofino
2006 MIZAR
2 v e Lorofino
2007 WANNABEAWARDED (DEN)
2 he e Academy Award
2008 WORKING CLASS HERO
2 v e Deceptor
2009 LADY MORGANA
2 he e Royal Experiment
2010 POPPI
2 he e Lorofino
2011 CASSANO
2 v e Kheleyf
2012 DICKIE DICKENS
2 v e Deceptor
2013 CAT ACT
2 he e Academy Award
2014 MESTRE DOS MAGOS
2 h e Academy Award

NORSK MESTERSKAP FOR 3-ARINGER - 1600 m dirttrack

2005 DESERT WARRIOR
3 h e Desert Sun
2006 TICMOSIC
3 v e Musical Fappi
2007 ILO
3 h e Lorofino
2008 TICMOTOR
3 h e Academy Award
2009 WORKING CLASS HERO
3 v e Deceptor
2010 BUCKHAM
3 v e Academy Award
2011 ROYAL GAMES
3 h e Royal Experiment
2012 RAGAZZO
3 v e Academy Award
2013 DAYDREAM BELIEVER (den)
3 h e Special Quest
2014 GIOVANNI NOBILE (swe)
3 v e Deceptor

NORSK OAKS - 2400 m

For 3-arige hopper.

Stall Lambada AB

kr 125.000

Stall Steel & Thosg Stockholm
kr 125.000

Lady Doc-B Mullertz o K Elsaas
kr 125.000

Stall EOS

kr 125.000

KAOK

kr 125.000

Stall Funny

kr 125.000

Mr W P Drew

kr 125.000

Mr Ascot

kr 125.000

Stald Seeland

kr 125.000

Stall NOK

kr 112.500

F Reuterskiold
2.42.4

M Kahn
2.39.5

L Kelp

2.36.7

W Neuroth
2.43.4

A Lund
2.40.2

A Lund
2.44.0

W Neuroth
2,36.8

F Reuterkigld
2.40.4

S Jensen
2.41.1

N Petersen
2.44.5

For 2-arige norskoppdrettede hester.

Stall EOS

kr 72.500

Stall Knekt og Gro H Bakke
kr 72.500

Stall Heia

kr 72.500

High Time Racing

kr 75.000

Stall NOR og Lagulise Racing
kr 75.000

Stall Unna

kr 75.000

Stall EOS

kr 75.000

M Hove

kr 75.000

Stall Scope og M Fretheim
kr 75.000

Stall O Retorno

kr 67.500

W Neuroth
1.44.8

A Lund
1.48.1

H Soma
1.47.6

R Haugen
1.42.8

R Haugen
1.48.1

A Lund
1.48.2

W Neuroth
1.44.2

A Hyldmo
1.45.4

J H Fretheim
1.455

A Bye Hansen
1.45.2

For 3-arige norskoppdrettede hester.

Stall Rover

kr 72.500

Stall Katomoro

kr 72.500

Stall EOS

kr 72.500

Stall MCM

kr 75.000

High Time Racing

kr 75.000

Stall Gammel Dansk
kr 75.000

Jan Petter Sissener
kr 75.000

Stall Trotting

kr 75.000

Stall Impulse

kr 75.000
Champagnegaloppen.no
kr 67.500

J Fretheim
1.44.6

E Sundbye
1.45.8

W Neuroth
1.45.2

J Fretheim
1.43.4

A Lund

1.43.3

C Erichsen
1.45.9

A Hyldmo
1.43.2

A Bye Hansen
1.43.3

P D Holtung
1.43.3

A Bye Hansen
1.44.8

NOVISESERIE HEKK FINALE - 3200 m

For 3-rige og eldre hester.

M Martinez
3,31/6

N Cordrey
7,60/5

C Lopez
23,14/14

L Hammer-Hansen

10,73/11

P Pinto
4,31/10

C Lopez
10,65/10

J E Neuroth
3,60/9

E Ski
4,24/12

M Martinez
3,60/9

P A Graberg
4,38/8

F Johansson
7,09/10

P Pinto
1,39/9

M Santos
11,10/9

J Johansen
1,64/6

E Ski

1,77/7

T. Smith
1,47/8

F Johansson
2,37/9

R De Oliveira
2,07/10

M Fretheim
4,56/9

J Albornoz
33,97/7

M Fretheim
5,78/7

C Dahl
5,31/6

F Johansson
1,32/8

M Fretheim
7,55/8

E Ski

1,50/8

J Johansen
2,33/7

F Johansson
3,56/9

E Ski

2,83/8

E Ski

7,7718

S Karlsson
4,19/10



2005 SILK ROAD (SWE)
5 v e Diaghlyphard
2006 MICK JEROME (IRE)
5 h e Kahyasi
2007 FESTINA LENTE
6 v e Coneybury
2008 LAVIRDAN (SWE)
6 v e Lavirco
2009 BARROS JARPA (IRE)
5v e Alzao
2010 MONFALCONE (GER)
5 v e Big Shuffle
2011 PROFESSOR HIGGINS (IRE)
8 v e Flemensfirth
2012 KING’S DANCER (DEN)
5 v e Priolo
2013 JUSTICIA (IRE)
4 v e Jeremy
2014 ROCK THE BOAT
4 v e Deceptor

Stall Akerkullen

kr 76.000

Liv Seether-Myskja
kr 79.500

Stall Astellas

kr 93.500

Brgderna Michanek
kr 83.000

Stall Globetrotter
kr 89.500

H W Brunla Géard

kr 104.500

Atle og Hege Walgren
kr 101.000

Stall NOK

kr 103.000

Tony Oscarsson

kr 105.000

Stall Fun Game

kr 102.500

A Hyldmo
3.44.7

R Haugen
3.53.5

E Sundbye
3.46.5

A Michanek
3.49.6

T Oscarsson
3.45.0

R Haugen
3.44.8

N Petersen
3.45.4

N Petersen
3.59.3

T Oscarsson
3.44.5

J H Fretheim
4.09.7

N Loven
1,18/6

M Batchelor
1,53/4

N Loven
3,75/7

N Loven
1,63/8

J Kelly
1,45/6

J Osterberg
24,69/11

M Batchelor
3,64/9

M Batchelor
2,07/8

C Roberts
8,81/7

J McKeown
6,18/10



